合计 261,629.27 490,400.40

(1) 应付利息

项目 期末余额 年初余额

短期借款应付利息 - 7,854.17

(2) 其他应付款

① 按款项性质列示其他应付款

项目 期末余额 年初余额

预提 250,000.00 334,217.20

暂收暂付 7,518.48 141,407.34

社会保险费 4,110.79 6,921.69

合计 261,629.27 482,546.23

20、股本

投资方 年初余额 本期增加 本期减少 期末余额

曹仁玉 9,600,000.00 - - 9,600,000.00

曹一鸣 2,400,000.00 - - 2,400,000.00

合计 12,000,000.00 - - 12,000,000.00

上述实收资本业经我所审验，并出具上会师报字(2014)第 1156 号验证。

21、资本公积

项目 年初余额 本期增加 本期减少 期末余额

资本溢价 50,544,201.48 - - 50,544,201.48

22、其他综合收益

项目 年初余额

(A)

 本期发生金额

本期所得税前发

生额

减：前期计入其

他综合收益当期

转入损益

减：

所得税费用

(1) 将重分类进损益的其他综合收益

其中：外币财务报表折算差额 -15,391.58 -2,459.68 - -

(续上表)

项目 本期发生金额 期末余额

公告编号：2019-021

67

税后归属于

母公司(B)

税后归属于

少数股东

(C)=(A)+(B)

(1) 将重分类进损益的其他综合收益

其中：外币财务报表折算差额 -2,459.68 - -17,851.26

23、盈余公积

项目 年初余额 本期增加 本期减少 期末余额

法定盈余公积 2,579,468.62 - - 2,579,468.62

24、未分配利润

项目 本期金额 上期金额 提取或分配比例

调整前上期末未分配利润 4,270,037.21 -423,212.40 -

调整期初未分配利润合计数(调增+，调减-) - - -

调整后期初未分配利润 4,270,037.21 -423,212.40 -

加：本期归属于母公司所有者的净利润 4,805,798.65 4,781,904.20 -

减：提取法定盈余公积 - 88,654.59 母公司本期净利润的 10%

提取任意盈余公积 - - -

提取一般风险准备 - - -

应付普通股股利 1,800,000.00 - -

转作股本的普通股股利 - - -

其他 - - -

期末未分配利润 7,275,835.86 4,270,037.21 -

25、营业收入和营业成本

(1) 营业收入

项目 本期发生额 上年同期发生额

主营业务收入 99,218,029.05 100,275,930.97

其他业务收入 18,664,601.90 16,889,902.79

合计 117,882,630.95 117,165,833.76

(2) 营业成本

项目 本期发生额 上年同期发生额

主营业务成本 75,201,090.28 77,951,706.84

其他业务成本 18,432,119.76 16,832,290.89

合计 93,633,210.04 94,783,997.73

(3) 按主营业务种类列示

类别 本期发生额

 主营业务收入 主营业务成本 营业利润

公告编号：2019-021

68

职业装采购业务 99,127,568.25 75,060,851.74 24,066,716.51

其中：国际 98,766,005.72 74,962,046.97 23,803,958.75

   国内 361,562.53 98,804.77 262,757.76

代理品牌零售业务 90,460.80 140,238.54 -49,777.74

其中：NIKE 商品 - - -

Allen-Edmonds 商品 90,460.80 140,238.54 -49,777.74

合计 99,218,029.05 75,201,090.28 24,016,938.77

(续上表)

类别 上年同期发生额

 主营业务收入 主营业务成本 营业利润

职业装采购业务 76,613,499.19 61,779,503.29 14,833,995.90

其中：国际 75,800,805.09 61,456,894.30 14,343,910.79

   国内 812,694.10 322,608.99 490,085.11

代理品牌零售业务 23,662,431.78 16,172,203.55 7,490,228.23

其中：NIKE 商品 22,680,360.89 14,919,240.93 7,761,119.96

Allen-Edmonds 商品 982,070.89 1,252,962.62 -270,891.73

合计 100,275,930.9

7

77,951,706.84 22,324,224.13

(4) 主营业务(分行业)

行业名称 本期发生额  上年同期发生额

营业收入 营业成本 营业收入 营业成本

贸易收入 99,127,568.25 75,060,851.74 76,613,499.19 61,779,503.29

零售收入 90,460.80 140,238.54 23,662,431.78 16,172,203.55

合计 99,218,029.05 75,201,090.28 100,275,930.97 77,951,706.84

(5) 公司前五名客户的营业收入情况

客户名称 本期营业收入 占公司全部营业收入的比例

前五名合计 82,352,735.41 69.86%

26、税金及附加

税种 本期发生额 上年同期发生额 计缴标准

城建税 1,278.57 212,822.63 按应缴纳流转税额 7%缴纳

教育费附加 547.97 91,209.69 按应缴纳流转税额 3%缴纳

印花税 353.00 52,314.70

地方教育费附加 182.65 60,806.46 按应缴纳流转税额 2%、1%缴纳

合计 2,362.19 417,153.48

27、销售费用